
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 7/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

283

95

309

98

264

105

157

47

153

69

194

70

248

106

280

113

255

108

326

126

167

59

116

62

261

105

206

97

294

110

277

125

318

130

310

99

187

57

197

79

322

118

216

74

243

97

287

105

132

59

182

79

315

96

232

85

210

67

174

77

255

91

Denní přístupy

Den

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

159

61

112

35 26
13 2215

32
18

32
16

94

48

266

119

332

161

398

175

505

217

497

195

499

159

579

193

447

177

423

166

360

161

363

153

384

145

445

174

389

160

383

153

428

125

195

77

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 80010001200140016001800

Vítejte na strmilovských stránkách

Prohlížeč článků

Webkamera

RSS novinky na webu

Ubytování

Aktuálně

Kam na výlet

Strmilovské noviny

Mapa Strmilova

Městský úřad - oznámení

Popis Strmilova

Kontakty

Pozoruhodnosti

Prohlížeč dokumentů

Fotogalerie - Strmilov a okolí

1928

725

680

524

316

313

274

206

197

197

152

148

132

132

103

Kliky

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Prohlížeč článků

RSS novinky na webu

Kam na výlet

Ubytování

Městský úřad - oznámení

Mapa Strmilova

Strmilovské noviny

Kontakty

Aktuálně

Popis Strmilova

Prohlížeč dokumentů

Pozoruhodnosti

Památky

1409

563

519

316

222

176

171

161

143

142

135

126

110

93

73

Unikátní přístupy

8%
1%1%

29%

1%

56%

4%

Odkud lidé chodí

Google (8.4%) Centrum.cz (0.7%)

Mapy.cz (1%) Seznam.cz (28.8%)

Firmy.cz (0.7%) Z jiných stránek (4.4%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (56%)

Prohlížeče

21%

26%

16%

2%
3%

1%

26%

5%

Kliky

20%

20%

14%3%
3%

3%

31%

5%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (21.1%)

Internet Explorer 7 (26.2%)

Internet Explorer 8 (15.6%)

Apple Safari (1.7%)

Opera (2.6%)

Google Chrome (1.5%)

Mozilla Firefox (26.5%)

Ostatní prohlížeče (4.7%)

Internet Explorer 6 (20.2%)

Internet Explorer 7 (20.4%)

Internet Explorer 8 (14.2%)

Apple Safari (3.2%)

Opera (3.1%)

Google Chrome (2.7%)

Mozilla Firefox (30.9%)

Ostatní prohlížeče (5.2%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 7/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

23

18

26

16
14
12

17

10

14

10

27

21

38

27

23

19

29

19

45

33

88

14

9

41

31

19

15

41

32

44

34

57

49

35

28

24

15

27

1920

15
17

12

26

19

109

33

16

10

18

14

88

14

10

28

19

98

Denní přístupy

Den

30%

3%
0%

50%

0%

7%

10%

Odkud lidé chodí

Google (30.2%) Centrum.cz (2.7%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (50.5%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (9.5%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (7%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 20 40 60 80 100120140160180200220240260280300320340360380400

Strmilov Open Air

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Cirkus Pacific ve Strmilově

Malé muzeum minulosti "Švehlův mlýn" Strmilov Vás zve k návštěvě!

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Hudba mnoha staletí

Jihočeský komorní festival opět ve Strmilově

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Žákovský turnaj v minigolfu

Koncert Dua Jirka

Přednáška - Současná finanční krize

Vítání občánků

Poděkování starosty obce po povodni – jaro 2006

419

59

48

18

17

17

15

12

10

6

6

5

4

4

4

Kliky

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Strmilov Open Air

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

Cirkus Pacific ve Strmilově

Hudba mnoha staletí

Malé muzeum minulosti "Švehlův mlýn" Strmilov Vás zve k návštěvě!

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Jihočeský komorní festival opět ve Strmilově

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Žákovský turnaj v minigolfu

Koncert Dua Jirka

Železná ruka - turnaj v páce

Přednáška - Současná finanční krize

Poděkování starosty obce po povodni – jaro 2006

326

45

40

17

12

11

11

11

8

6

5

5

4

4

4

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 7/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

21

15

80

17

44
65

22

13

7

24

15

19

13

19
17

1111

43 33

18

13

44

40

1718
15

55

111110
8

12
9

32

22
19

15

10
7

109

33

88

20

12

21

15

9
6 77

17

13

Denní přístupy

Den

47%

5%0%

30%

0%

15%

3%

Odkud lidé chodí

Google (47.3%) Centrum.cz (4.6%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (29.9%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (3.3%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (14.9%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

SN 3/2009

známení obce Strmilov o znaku, praporu, barvách a razítku obce a zásadách jejich užívání

SN 4/2002

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

SN 2/2009

SN 1/2009

SN 3/2005

SN 1/2005

SN 2/2007

Celý projev starosty při zahájení oslav 750. výročí města

SN 4/2008

Vyhláška č. 1/2009 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

SN 2/2008

SN 3/2004

SN 1/2008

102

28

24

19

16

13

11

10

10

10

8

8

8

8

8

Kliky

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

SN 3/2009

známení obce Strmilov o znaku, praporu, barvách a razítku obce a zásadách jejich užívání

SN 4/2002

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

SN 2/2009

SN 1/2009

SN 2/2007

Celý projev starosty při zahájení oslav 750. výročí města

SN 1/2005

SN 1/2008

SN 4/2008

SN 3/2005

Vyhláška č. 1/2009 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

SN 3/2004

Veřejně prspěšné práce

81

24

22

18

14

13

10

10

9

8

8

8

8

7

7

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


